
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N'. 8114, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012. 

Nomeia Secretário Municipal de Administração 
e Recursos Humanos - SEAD. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município e; 

CONSIDERANDO o que preconiza os artigos 13 e 14. II,§ 2º da I.ei nº 2360/2001. 

D E C R E T A: 

Art. lº. Fica nomeado RICARDO SAVACINI PANDOLFI para exercer o cargo em 
comissão de SECREl"ÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 
HUMANOS. CC-1, com remuneração e atribuições pre\'istas leis específicas. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua pub ação, retroagindo seus efeitos a 
15 de outubro de 2012, revogam-se as disposições em cont 

tlb 

Palácio Municipal, em Serra, aos 16 de outubro de 20 

1 

' 

' ' 

S VIDIGAL 

ito Municipal 

Praça LJr. Pedro Fcu Rosa. nª 01. t:entro - Serrall-:S - ('!·:P. 29. l 76-900 - l cl. (27) 3251-7(169 
email: dca'ci;serra. es.go"· .br 


